
 

UCHWAŁA NR LXIII/1968/2009 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 8 października 2009 r. 
 

w sprawie uprawnienia uczniów z Zespołu Szkół nr 48 przy ul. Irzykowskiego 1A  
w Warszawie  do przejazdów ze zniżką 50% środkami lokalnego transportu  

zbiorowego w m.st. Warszawie na podstawie imiennej Elektronicznej  
Legitymacji Uczniowskiej 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)), w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 
lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050 z późn. zm.2)), Rada m.st. Warszawy   
uchwala, co następuje:    

 
   § 1. 1. Uprawnia się uczniów z Zespołu Szkół nr 48 przy ul. Irzykowskiego 1A w 

Warszawie, uczestniczących w pilotażowym systemie Elektronicznej Legitymacji 
Uczniowskiej, do przejazdu ze zniżką 50 % środkami lokalnego transportu zbiorowego  
w m.st. Warszawie, nie dłużej niż do ukończenia 21 roku życia - na podstawie ważnej   
imiennej Elektronicznej Legitymacji Uczniowskiej (ELU). 

   2. Uczniom korzystającym z biletów 30 lub 90–dniowych, kodowanych na 
Elektronicznych Legitymacjach Uczniowskich, których okres ważności rozpoczyna się przed 
ukończeniem 21 roku życia, uprawnienie o którym mowa w ust. 1 przysługuje do końca 
ważności biletu. 

   3. Wzór Elektronicznej Legitymacji Uczniowskiej określa załącznik do niniejszej uchwały.   
 
   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 
   
   § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy oraz na 

stronie internetowej m.st. Warszawy. 
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         

Przewodnicząca 
Rady m.st. Warszawy 

 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

 

 
                                                 
1 ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 
2 ) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, 
poz. 1302, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 210, poz. 2135, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172 oraz z 2008 r. Nr 157, poz. 
976. 

 



 
Załącznik do uchwały NR LXIII/1968/2009 
Rady m.st. Warszawy  
z dnia 8 października 2009 r. 
w sprawie uprawnienia uczniów z Zespołu 
Szkół nr 48 przy ul. Irzykowskiego 1A w 
Warszawie  do przejazdów ze zniżką 50% 
środkami lokalnego transportu zbiorowego  
w m.st. Warszawie na podstawie ważnej 
Elektronicznej Legitymacji Uczniowskiej 

 
 
                          Wzór Elektronicznej Legitymacji Uczniowskiej 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 


